NPKLM vodovod d.o.o., Put sv. Luke 1, 20260 Koréula

OIB 29816848178, MB 3085783
IBAN HR97 2407000 1100307040
e-mail: info@npkl.com

Konto kartice

Konto : 4153
Konto: 4153 Naziv konta: TROSKOVI DONACIJE | SPONZORSTVA Sifra: 0 Naziv:

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo
1 27.01.2023 lzvod 14 OTP banka- glavni Ziro NK Maestral 300,00 0,00 300,00
2 09.03.2023 Izvod 43 OTP banka- glavni Ziro KUD Socij Zrnovo 100,00 0,00 400,00
3 09.03.2023 lzvod 43 OTP banka- glavni Ziro NK Klub Putnikovic 300,00 0,00 700,00
4 14.03.2023 lzvod 46 OTP banka- glavni Ziro tiskanje knjige Jure S. 300,00 0,00 1.000,00
5 29.03.2023 lzvod 56 OTP banka- glavni Ziro donacija HSSKD 200,00 0,00 1.200,00
6 11.04.2023 lzvod 62 OTP banka- glavni Ziro KPK 1dio 1.000,00 0,00 2.200,00
7 20.04.2023 lzvod 69 OTP banka- glavni Ziro Srednja skola za maturaln 150,00 0,00 2.350,00
8 21.04.2023 lzvod 70 OTP banka- glavni Ziro Alen Kesina za Ivanu 2.000,00 0,00 4.350,00
9 21.04.2023 |zvod 70 OTP banka- glavni Ziro KPK 1.000,00 0,00 5.350,00

10 05.05.2023 lzvod 80 OTP banka- glavni Ziro Glazbena udruga Crnomiri 300,00 0,00 5.650,00
11 05.05.2023 lzvod 80 OTP banka- glavni Ziro NK Zrnovo 500,00 0,00 6.150,00
12 25.05.2023 |zvod 95 OTP banka- glavni Ziro donacija Marko Polo Fest 665,00 0,00 6.815,00
13 19.06.2023 |zvod 110 OTP banka- glavni Ziro Llpa ri¢ Lumbarda 200,00 0,00 7.015,00
14 20.07.2023 lzvod 132 OTP banka- glavni Ziro udruda Lastovski poklad 200,00 0,00 7.215,00
15 02.08.2023 lzvod 141 OTP banka- glavni Ziro donacija NK Jadran 300,00 0,00 7.515,00
16 21.08.2023 lzvod 153 OTP banka- glavni Ziro Bratska sloga Zrnovo 660,00 0,00 8.175,00
17 21.08.2023 lzvod 153 OTP banka- glavni Ziro MNK Ferijalos 200,00 0,00 8.375,00
18 21.08.2023 |zvod 153 OTP banka- glavni Ziro Sv Todor za prvenstvo 300,00 0,00 8.675,00
19 08.09.2023 lzvod 166 OTP banka- glavni Ziro KUD Socij Zrnovo 200,00 0,00 8.875,00
20 18.09.2023 lzvod 171 OTP banka- glavni Ziro donacija Petar Kanavelic 150,00 0,00 9.025,00
21 18.09.2023 lzvod 171 OTP banka- glavni Ziro RK Korcula 500,00 0,00 9.525,00
22 21.09.2023 lzvod 174 OTP banka- glavni Ziro NK Omadinac Lastovo 300,00 0,00 9.825,00
23 21.09.2023 |zvod 174 OTP banka- glavni Ziro Volonteri Lurd 100,00 0,00 9.925,00
24 14102023 |zvod 180 OTP banka- glavni Ziro Moto klub Kor¢ula 200,00 0,00 10.125,00
25 14.11.2023 |zvod 210 OTP banka- glavni Ziro za casopis kanavelic 150,00 0,00 10.275,00
26 04.12.2023 |zvod 221 OTP banka- glavni Ziro Monograf. Zadrugarstvo 300,00 0,00 10.575,00
27 05.12.2023 |zvod 222 OTP banka- glavni Ziro Blatska trpeza 200,00 0,00 10.775,00
28 06.12.2023 lzvod 223 OTP banka- glavni Ziro Liga protiv rada Korcula 300,00 0,00 11.075,00
29 14.12.2023 |zvod 228 OTP banka- glavni Ziro OS A C Pinjac 200,00 0,00 11.275,00
30 18.12.2023 lzvod 231 OTP banka- glavni Ziro Drustvo za zastitu ptica 150,00 0,00 11.425,00
11.425,00 0,00 11.425,00

Ukupno Konto: 4153 11.425,00 0,00 11.425,00




